PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam.» 186/2018-CJCI

Belém, 08 de novembro de 2018.

Protocolo n® 2018.7.007028-7

A Sua Excelência (o) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Vara Criminal da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
V^ENTC DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, encaminho a Vossa Excelência para
ciência, cópia do Ofício n° 3569/2018-GAB/SUSIPE, subscrito pelo Senhor Michell Mendes
Durans da Silva, Superintendente do Sistema Penitenciário do Estado do Pará, informando
que a SUSIPE firmou Termo de Cooperação Técnica com o Departamento de Trânsito do
Pará - DETRAN-PA, para olançamento de fibra ótica até oComplexo Penitenciário de Santa
Izabel/PA, afim de fomentar oprojeto de criação eativação de salas para videoconferência.

Respeitosamente,

òcndk)
FABÍOLAINGIUD RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Conrfiríoría dt Jmlifa dn Cómama dó Initrior

E-maih conrgalcria.lHterioi^tJ.pa.gm.br